
V Kadencja 

XXVII Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 207/V/2022 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 15 listopada 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Krajową Izbę Diagnostów 

Laboratoryjnych z Uczestnikami Projektu umów dotyczących uczestnictwa w Projekcie 

pn. „Kursy podnoszące kwalifikacje kadry medycznej udzielającej świadczeń 

zdrowotnych, w tym w związku z chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19”, nr 

POWR.07.01.00-00-0002/22 realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś Priorytetowa VII Wsparcie REACT- EU dla obszaru 

zdrowia w latach 2022 – 2023, Działanie 7.1 Wzmocnienie zasobów kadrowych systemu 

ochrony zdrowia 

 

Na podstawie art. 47 pkt 10) ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 2162), w związku z  § 4 ust. 3 Uchwały Nr 26/2018 V Krajowego Zjazdu 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 2018 roku w sprawie podstawowych zasad 

gospodarki finansowej w związku z Uchwałą Nr 62/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 13 września 2019 roku w sprawie określenia osób upoważnionych do 

zawierania umów, udzielania pełnomocnictw oraz składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych i finansowych w imieniu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych ze 

zmianami wprowadzonymi Uchwałą Nr 87/V/2020 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 11 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 62/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  z dnia 13 września 2019 roku w sprawie 

określenia osób upoważnionych do zawierania umów, udzielania pełnomocnictw oraz 

składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych i finansowych w imieniu Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych oraz Uchwałą Nr 120/V/2020 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 16 listopada 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 62/V/2020 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 września 2019 r. w sprawie określenia 

osób upoważnionych do zawierania umów, udzielania pełnomocnictw oraz składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych i finansowych w imieniu Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych, uchwala, co następuje: 



 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych z 

Uczestnikami Projektu umów dotyczących uczestnictwa w Projekcie pn. „Kursy podnoszące 

kwalifikacje kadry medycznej udzielającej świadczeń zdrowotnych, w tym w związku z 

chorobą zakaźną, w szczególności COVID-19”, nr POWR.07.01.00-00-0002/22 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 Oś 

Priorytetowa VII Wsparcie REACT- EU dla obszaru zdrowia w latach 2022 – 2023, 

Działanie 7.1 Wzmocnienie zasobów kadrowych systemu ochrony zdrowia. 

2. Do podpisania umów, o których mowa w ust. 1 upoważnia się jednoosobowo: 

1) Prezes KRDL – Alinę Niewiadomską lub 

2) Wiceprezes KRDL – Małgorzatę Rusak; 

3) Skarbnik KRDL – Alicję Utracką; 

4) Sekretarz KRDL – Dorotę Krawiecką. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 31 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

 

1) za uchwałą – 30 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 1 

 

   Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

  Dorota Krawiecka       Alina Niewiadomska 

 


